

Kvetny & Jarløv Holding ApS

Amalievej 1, 1875 Frederiksberg

CVR-nr. 39 19 64 33

Årsrapport

19. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Hannah Kvetny
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 19. december 2017 - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Kvetny & Jarløv Holding ApS Amalievej 1 1875 Frederiksberg CVR-nr.: 39 19 64 33 Regnskabsår: 19. december - 31. december |
| Direktion | Claus Adam Jarløv |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomheder | Kvetny & Jarløv ApS, Frederiksberg GlobalDenmark A/S, Frederiksberg GlobalArtsManagement ApS, Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.789.246 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 19/12 2017 - 31/12 2018 |
|--|----------------------------|
| Bruttotab | -10.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.799.306 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -2.920 |
| Resultat før skat | 5.786.386 |
| Skat af årets resultat | 2.860 |
| Årets resultat | 5.789.246 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.556.348 |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.132.898 |
| Disponeret i alt | 5.789.246 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2018 |
|--|--------------------------|
| Note | <u>31/12 2018</u> |
| Anlægsaktiver | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 11.599.280 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>11.599.280</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>11.599.280</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 2.764.942 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.764.942</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.764.942</u> |
| Aktiver i alt | <u>14.364.222</u> |
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 3 Virksomhedskapital | 126.000 |
| 4 Overkurs ved emission | 4.474.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.556.348 |
| 6 Overført resultat | 2.132.898 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 |
| Egenkapital i alt | <u>10.389.246</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.212.894 |
| Selskabsskat | 2.477.125 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 284.957 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.974.976</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.974.976</u> |
| Passiver i alt | <u>14.364.222</u> |

Noter

| | 19/12 2017 - 31/12 2018 | | |
|---|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.920 | | |
| | 2.920 | | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 19. december 2017 | 4.600.000 | | |
| Tilgang i årets løb | 2.042.932 | | |
| Kostpris 31. december 2018 | 6.642.932 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -1.185.960 | | |
| Udbytte | -842.958 | | |
| Negativ goodwill ved overtagelse | 6.985.266 | | |
| Opskrivninger 31. december 2018 | 4.956.348 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 11.599.280 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Kvetny & Jarløv ApS, Frederiksberg | 100 % | 10.223.448 | -518.858 |
| GlobalDenmark A/S, Frederiksberg | 100 % | 1.182.888 | -644.842 |
| GlobalArtsManagement ApS, Frederiksberg | 100 % | 192.944 | -22.260 |
| | | 11.599.280 | -1.185.960 |
| 3. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 19. december 2017 | | | 126.000 |
| | | | 126.000 |
| 4. Overkurs ved emission | | | |
| Overkurs ved emission 19. december 2017 | | | 4.474.000 |
| | | | 4.474.000 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> |
|--|-------------------------|
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | |
| Resultatandel | <u>3.556.348</u> |
| | <u>3.556.348</u> |
| | |
| 6. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>2.132.898</u> |
| | <u>2.132.898</u> |